关于转发《关于公示2011年度市管党费收支情况的通知》
各党总支：
现将《关于公示2011年度市管党费收支情况的通知》转发给你们，请迅速向全体党员传达精神，认真听取意见建议，并汇总公示情况和意见建议后，形成公示情况报告（主要做法、基层反响、意见建议），于2012年12月28日17：00前报送组织部。
电话：65502323；
邮箱：zuzhibu303@126.com.
中共郑州师院组织部
2012年12月27日
2011年度市管党费收支情况
一、市管党费收入情况
2011年度，市委组织部代市委管理的党费收入总额为963.05万元。其中，省委组织部拨来80.3万元，下级组织按比例上缴878.63万元，党费存款利息收入4.12万元。
二、市管党费支出情况
2011年度，市委组织部代市委管理的党费支出总额为 582.64万元，主要支出项目是：
1、上缴省委组织部200万元。
2、慰问生活困难党员和老党员支出106.8万元。其中，下拨救济慰问生活困难党员、老党员补助经费100万元；下拨建国前入党的农村老党员和未享受离退休待遇的城镇老党员生活补助经费6.8万元。
3、党员教育支出217.59万元。其中，下拨各县（市）区、市直有关单位党委党员教育培训补助经费146万元、全市党员电化教育补助经费25万元、帮助基层单位订购开展党员教育的报刊、资料支出12.79万元；开展党内统计培训、印制党内统计报表支出8.8万元。
4、党内表彰支出57.32万元。其中，召开全市“七一”表彰大会、制作奖牌费用31.24万元，下拨各县（市）区、各有关单位党委七一表彰经费26.08万元。
5、其他支出0.93万元。其中，支付12371党员服务热线通信费0.28万元，支付银行手续费0.65万元。
1